

T.C.
KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI
KAMU HİZMET ENVANTERİ TABLOSU
PARK BAHÇELER ve AĞAÇLANDIRMA DAİRE BAŞKANLIĞI HİZMET ENVANTERİ TABLOSU

Ek-1

SIRA NO	KURUM KODU	STANDART DOSYA PLANI KODU	HİZMETİN ADI	HİZMETİN TANIMI	HİZMETİN DAYANAĞI MEVZUATIN ADI VE MADDE NUMARASI	HİZMETTEN YARARLANANLAR	HİZMETİN SUNMAKLA GÖREVLİ/YETKİLİ KURUMLARIN / BİRİMLERİN ADI				BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	İLK BAŞVURU MAKAMI	HİZMETİN SUNUM SÜRECİNDE					HİZMETİN ELEKTRONİK OLARAK SUNULUP SUNULMADIĞI
							MERKEZİ İDARE	TAŞRA BİRİMİ	MAHALLİ İDARE	DİĞER (ÖZEL SEKTÖR VE BENZERİ)			PARAFLİTESİ	KURUMUN VARSA YAPMASI GEREKEN İÇ YAZIŞMALAR	KURUMUN VARSA YAPMASI GEREKEN DIŞ YAZIŞMALAR	MEVZUATTA BELİRTİLEN HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ	HİZMETİN ORTALAMA TAMAMLANMA SÜRESİ	
1	95240984	622	Ağaç Sökme Makinesi Talebi	Ağaç Sökme Makinesi Taleplerinin Değerlendirilmesi	3071 sayılı dilekçe kanunu Kayseri Büyükşehir Belediyesi Gelir Tarifesi	Vatandaşlar, Resmi Kurum ve Kuruluşlar	-	-	Park Bahç. ve Ağaç. Dai. Bşk.İği	1-3071 sayılı dilekçe kanununun şekil ve şartlarını taşımak kaydıyla Yazı ve Kararlar Şube Müdürlüğü Genel Evrak kaydından, genel evrak kayıt numarası alınmış, havalesi tamamlanmış dilekçe. 2-İdarece onaylandıktan sonra, kiralama yılına ait, Kayseri Büyükşehir Belediyesi meclisince kabul edilen mali yılı vergi resim harç ücret tarifesi çizelgesinde belirtilen ücretin ödeniğine dair makbuzun aslı.	Park Bahç. ve Ağaç. Dai. Bşk.İği / Yazı ve Kararlar Şube Müdürlüğü Genel Evrak	1- Kontrolör 2- Şube Müdürü	-	-	15 İŞ GÜNÜ	2 GÜN	3	www.kayseri.be.gov.tr/ bevazmasa
2	95240984	622	Parklarda Hayrat Çeşme Yer Tahsisi	Çeşme Yer Tahsislerinin Değerlendirilmesi	3072 sayılı dilekçe kanunu Kayseri Büyükşehir Belediyesi Gelir Tarifesi	Vatandaşlar, Resmi Kurum ve Kuruluşlar	-	-	Park Bahç. ve Ağaç. Dai. Bşk.İği	1-3071 sayılı dilekçe kanununun şekil ve şartlarını taşımak kaydıyla yazı ve kararlar şube müdürlüğü genel evrak kaydından, genel evrak kayıt numarası alınmış, havalesi tamamlanmış dilekçe. 2-İdarece onaylandıktan sonra, kiralama yılına ait, Kayseri Büyükşehir Belediyesi meclisince kabul edilen mali yılı vergi resim harç ücret tarifesi çizelgesinde belirtilen ücretin ödeniğine dair makbuzun aslı.	Park Bahç. ve Ağaç. Dai. Bşk.İği / Yazı ve Kararlar Şube Müdürlüğü Genel Evrak	1- Kontrolör 2- Şube Müdürü	-	-	15 İŞ GÜNÜ	1 GÜN	-	www.kayseri.be.gov.tr/ bevazmasa
3	95240984	622	Çim Kesme ve Çapa Makinesi Kiralanması Talebi	Çim Kesme Ve çapa makinesi Kiralama Taleplerinin Değerlendirilmesi	3073 sayılı dilekçe kanunu Kayseri Büyükşehir Belediyesi Gelir Tarifesi	Vatandaşlar, Resmi Kurum ve Kuruluşlar	-	-	Park Bahç. ve Ağaç. Dai. Bşk.İği	1-3071 sayılı dilekçe kanununun şekil ve şartlarını taşımak kaydıyla yazı ve kararlar şube müdürlüğü genel evrak kaydından, genel evrak kayıt numarası alınmış, havalesi tamamlanmış dilekçe. 2-İdarece onaylandıktan sonra, kiralama yılına ait, Kayseri Büyükşehir Belediyesi meclisince kabul edilen mali yılı vergi resim harç ücret tarifesi çizelgesinde belirtilen ücretin ödeniğine dair makbuzun aslı.	Park Bahç. ve Ağaç. Dai. Bşk.İği / Yazı ve Kararlar Şube Müdürlüğü Genel Evrak	1- Kontrolör 2- Şube Müdürü	-	-	15 İŞ GÜNÜ	2 GÜN	-	www.kayseri.be.gov.tr/ bevazmasa
4	95240984	622	Hobi Bahçesi Tahsisi	Hobi Bahçesi Taleplerinin Değerlendirilmesi	3074 sayılı dilekçe kanunu Kayseri Büyükşehir Belediyesi Gelir Tarifesi	Vatandaşlar	-	-	Park Bahç. ve Ağaç. Dai. Bşk.İği	1-Başvuru dilekçesi (kura sonucunda asil veya yedek durumuna göre belirlenmektedir.) 2- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 3- Emekli Olduğunu Belirten Belge 4- Varsa 1. Derece Şehit Yakını veya Gazi Olduğunu Gösterir Belge Not: Hobi Bahçeleri belirli sürelerle tahsis edilir. Tahsisler ve müracaatlar Kayseri Büyükşehir Belediyesi Hobi Bahçeleri Yönetmeliğine göre yapılır.	Park Bahç. ve Ağaç. Dai. Bşk.İği / Yazı ve Kararlar Şube Müdürlüğü Genel Evrak	1- Kontrolör 2- Şube Müdürü	-	-	15 İŞ GÜNÜ	HOBİ BAHÇELERİ BOŞ OLDUĞU NDA SEZON İÇİNDE 2 GÜN	1080	www.kayseri.be.gov.tr/ bevazmasa
5	95240984	622	Belediye Çalışma Alanına Giren Mevcut Park ve Yeşil Alanlar İle İlgili Gelen Talepler (Budama, Bank Çöp sepeti, Fidan, Çiçek vb.)	Hizmet Alanımız Dahilinde Gelen Taleplerin Değerlendirilmesi	3075 sayılı dilekçe kanunu Kayseri Büyükşehir Belediyesi Gelir Tarifesi	Vatandaşlar, Resmi Kurum ve Kuruluşlar	-	-	Park Bahç. ve Ağaç. Dai. Bşk.İği	1- Kadastro Müdürlüğünce üst yazıya bağlanmış üç takım birleştirme dosyası, tescil bildirimi ve kontrol raporu 2- Taşınmazın bulunduğu yere göre belediye encümeni veya il idare kurulu kararı 3- Birleştirilmesi istenen taşınmaz mallarının sahiplerinin veya yetkili temsilcilerinin (vekil, veli, vasi, kayyum, yasal danışman) nüfus cüzdanı, pasaportu veya temsil belgesi 4- Gerçek kişilerde fotoğraf (1 adet), 5- Bina vasıflı taşınmazlarda zorunlu deprem sigortası belgesi	Park Bahç. ve Ağaç. Dai. Bşk.İği / Yazı ve Kararlar Şube Müdürlüğü Genel Evrak	1- Kontrolör 2- Şube Müdürü	-	-	15 İŞ GÜNÜ	UYGUN GÖRÜLDÜĞÜ TAKDİRDE 5 GÜN	215	www.kayseri.be.gov.tr/ bevazmasa